
Contacto

Teléfono 916560532
Fax 916775124
Correo Electrónico saeco_pcmvrn1@mde.es

Dirección Postal

Rio 2
(28850) Torrejón de Ardoz España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2011420002400
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-07-2020 a
las 10:57 horas.

Entidad Adjudicadora

Sección de Asuntos Económicos del Parque y Centro de Mantenimiento de Vehículos Ruedas Nº 1
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oMdTNiaJqHM%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento de equipos de UTEMAN

Valor estimado del contrato 13.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.456 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.600 EUR.

Clasificación CPV
50800000 - Servicios varios de reparación y mantenimiento.

Plazo de Ejecución
5 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

SERVICIOS INTEGRALES JUALI S.L.
NIF B83966580

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.456 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oMdTNiaJqHM%3D


Lugar

SAECO PCMVR nº1

Dirección Postal

Río 2
(28850) Torrejón de Ardoz España

Sobre único expte 2011420002400

Apertura sobre oferta económica
El día 25/06/2020 a las 09:30 horas
Expediente 2011420002400

Precio de la oferta más baja 13.600 EUR.
Precio de la oferta más alta 13.600 EUR.

Ofertas recibidas 2

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2011420002400
Fecha de Formalización 02/07/2020

Contrato

18 CONTRATO.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4932c208-99a6-47d7-931e-f2da60fc2449

Motivación de la Adjudicación

Motivación Según lo establecido en el PCAP
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 01/07/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 23/06/2020 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/06/2020 a las 23:59
Observaciones: Expediente 2011420002400

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4932c208-99a6-47d7-931e-f2da60fc2449
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4932c208-99a6-47d7-931e-f2da60fc2449


Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio mantenimiento correctivo
: PrecioSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Precio mantenimiento preventivo

: PrecioSubtipo Criterio 
: 80Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BAkRI6H%2Bgh% 2Brz3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000005405177 |  2020-069951 | Thu, 02 Jul 2020 10:57:56:406 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
150076289221929127394138500220935321461 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BAkRI6H%2Bgh%2Brz3GQd5r6SQ%3D%3D

